QUARTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 20128 CADERNO 5

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57194339/1
JHONATAS

KITTSON PIRES
DA SILVA

AGENTE DE
PORTARIA

SEÇÃO DE
ZELADORIA EXCELENTE

PORTARIA N º 1115 DE 24 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de
16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 2009/266880;
2011/231624; 2011/231667 e de nº 2012/937.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206626/1

MICHELLY
MILENY

MESQUITA DE
SOUZA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

DIVISÃO DE
IMUNIZAÇÃO BOM

PORTARIA N º 1116 DE 24 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de
16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 2009/125985;
2010/79056; e de nº 2012/83270.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57195591/1 KARINA CECIM
PONTES DE LIMA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

LABORA-
TÓRIO

CENTRAL
EXCELENTE

PORTARIA N º 1117 DE 24 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor dos processos de n° 2010/113058; e de nº
2012/204460.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57194525/1 KATIA REGINA
SILVA PUGA

AGENTE DE
PORTARIA

DEPARTAMENTO
DE

EPIDEMIOLOGIA
BOM

PORTARIA N º 1118 DE 24 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de
16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 2011/213462; e de
nº 2012/70887.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206131/1 SALOMÃO
LIRA DA SILVA

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

5º CENTRO
REGIONAL DE

SAÚDE
BOM

PORTARIA N º 1133 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor dos processos de n° 2010/118171; e de nº
2011/477343.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs. 1.945
de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos Arts. 32
e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

54191943/2
JOSÉ MARIO

CORREIA
TEIXEIRA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

SEÇÃO DE
TRATAMENTO

FORA DE
DOMICILIO

BOM

PORTARIA N º 1134 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor dos processos de n° 2011/168040; e de nº
2011/486163.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206168/1
WALTER

JARDEL LEÃO
DA PAES

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

8º CENTRO
REGIONAL DE

SAÚDE
BOM

PORTARIA N º 1135 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de
16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 2008/551194;
2009/238829; 2010/76399 e de nº 2012/271532.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57194863/1
JANAINA

SILVA
RODRIGUES

AGENTE
ADMINISTRATIVO

DIRETORIA
TÉCNICA BOM

PORTARIA N º 1136 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de
16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 2008/551195;
2009/238736; 2010/116404 e de nº 2012/281148.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57196784/1 NEY CARVALHO
DA SILVA ENFERMEIRO

10º CENTRO
REGIONAL DE

SAÚDE
BOM

PORTARIA N º 1137 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de
16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 2010/75252 e de nº
2012/69596.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57193969/1

DIONISIO
OLIVEIRA
FERREIRA
JUNIOR

AGENTE
ADMINISTRATIVO

SEÇÃO DE
TRATAMENTO

FORA DE
DOMICÍLIO

BOM

PORTARIA N º 1138 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de
16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 2010/74045 e de nº
2012/55457.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57194992/1

LUCIA DE
FATIMA DO
ROSARIO
VENTURA

ENFERMEIRO HOSPITAL OPHIR
LOYOLA EXCELENTE

PORTARIA N º 1139 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor dos processos de n° 2011/156381 e de nº
2012/190465.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206555/1
JESSE

GONÇALVES DA
SILVA

MOTORISTA
10º CENTRO

REGIONAL DE
SAÚDE

BOM

PORTARIA N º 1140 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor dos processos de n° 2010/240718 e de nº
2012/106491.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5816432/2
LAUANY DE
NAZARÉ DA
SILVA BRITO

ASSISTENTE
SOCIAL

2º CENTRO
REGIONAL DE

SAÚDE
BOM

PORTARIA N º 1141 DE 28 DE AGOSTO DE 2012
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de
16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos de n° 2009/238842;
2009/469506; 2010/294217 e de nº 2012/190413.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs.
1.945 de 13.02.2005 e 249 de 11.11.2011, em observância aos
Arts. 32 e 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, § da Constituição
do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio
Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto
para exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo
com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57209275/1
IVANILDO

BARBOSA DE
OLIVEIRA

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

10º CENTRO
REGIONAL DE

SAÚDE
BOM

CONTINUA NO CADERNO 6